siae temporibus, ita Deo t r ibuenda agnoscimus, ut sua vestrae non 

desit diligentiae laus: eamque eo vobis impert imus libentius, quo pro-

pensiores vos cernimus ad ea omnia experienda, quae iuvando prove-

hendoque operi tam salutari eiusdemque beneficiis latius, prouti tem

pus necessitasque postulat, proferendis possunt conferre. In ea profecto 

incidimus tempora, quae christianam caritatem quam quae maxime actuo

sam requirunt : at vero in eadem exercenda filios lucis ita velimus ceteris 

exemplo esse, ut non meram prae se ferant humani ta tem, sed altiora 

spectent et ad Dei amorem vel ipsa christ ianae fraternitatis suavitate 

eos pe r t rahan t et quasi compellant quibus gratificantur. 

ACTA, vol. V I I I , n. 2. — 14-2-916. 3 
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Sed vos ac sodales vestros ut filios lucis ambulare, probantes quid 

sit beneplacitum Deo et non communicare operibus infructuosis adeo per

spectum est Nobis, ut hortat ioni Nostrae vix ul lum fateamur esse locum. 

U n u m est quo indigetis, ope nimirum divinae gratiae : eaque ut abun-

detis in dies magis, vobis omnibus, dilecti Filii, ceterisque, quotquot 

per orbem sunt , Vincentianae Congregationis sodalibus apostolicam bene

dictionem, Nostrae testem benevolentiae, propensissima voluntate lar

gimur. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die xxxi ianuarii MCMXVI, Pontifi

catus Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

ERECTIO VICARIATUS APOSTOLICI IN DIOECESIM 

SSmus Dominus Noster Benedictus P P . XV, decreto S. Congrega

tionis Consistorialis diei 7 ianuarii 1916, Vicariatum Apostolicum de 

Temiskamingue, in ditione Canadensi , in dioecesim erexit, servatis 

iisdem ut antea territorii finibus ; eandemque a civitate principe Hailey-

bury denominari iussit Haileyburensem, ac suffraganeam fecit Metropo

li tanae ecclesiae Ottaviensi. 

SSmus D. N. Benedictus P P . XV consistoriali decreto diei 25 no

vembris 1915, ad quaedam removenda incommoda ex duplici iurisdi

ctione spirituali in oppido S. Caesarii ori tura, quotam par tem eiusdem 

oppidi S. Caesarii u n a cum adnexo territorio ab archidioecesi Hydrun-

tina, cui antea subiecta erat, separavit eamque dioecesi Lyciensi per

petuo univit, ita nempe ut fines civiles municipii S. Caesarii in poste

rum consti tuant limites u t r iusque Hydrunt inae et Lyciensis dioecesis. 

I 

I I 

DE LIMITIBUS ARCHIDIOECESIS HYDRUNTINAE